ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ในการจดัซื้อจัดจา้งท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ       จ้างซ่อมถังน ้ายาเคมี FM-200 พร้อมเติมน ้ายาเคมี 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ       ส้านักบริหารงานกลาง  สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน)  
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๑๓๘,๖๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) 
๓. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)     ๒๗  ธันวาคม ๒๕๕๙ 
เป็นเงิน   ๑๓๘,๖๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม   
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
   ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท แอนตี ไฟร์ จ้ากัด  
๕. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
   ๕.๑ นายจรัล  เกิดโพชา      ต้าแหน่ง   เจ้าหน้าที่บริการ